Số:           /UBND-TH

V/v kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo

Trung ương phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH   G Ĩ  VIỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2021

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 1703/QĐ-TTg ngày 12/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” (gửi kèm)       tỉnh  ó

kiến như sau

1. Văn phòng      tỉnh đăng tải lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Quyết

định số 1703/QĐ-TTg để  á   ơ quan  đơn vị biết, phối hợp thực hiện nhiệm

vụ (nếu có).

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  ăn  ứ Quyết định số 1703/QĐ-TTg

trên chủ động trong công tác phối hợp, tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  T   á  P T      tỉnh;

-  VP   á  P VP      tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu  VT  TH (Đu _05).

TL.

KT.   Á   VĂ  P Ò G

P Ó   Á   VĂ  P Ò G

Lê Thị Thanh Thủy

		2021-10-24T14:14:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T08:43:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T08:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T08:44:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!